РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.11.2021  г.

                                         № 4
О внесении изменений в  распоряжение от 24.12.2019 г. №31

«Об утверждении Плана осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю»

В целях приведения правовых актов Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Стычновского сельского поселения :
   1.  Внести изменение в распоряжение №31 от 24.12.2019 г. «Об утверждении Плана осуществления  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» в целях приведение в соответствие
 с действующим законодательством.
  2. Сектору экономики и финансов Администрации Стычновского сельского поселения опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Стычновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Стычновского сельского поселения

  В.В.Озерянская
Приложение

к распоряжению

Администрации Стычновского
сельского поселения

от 09.11.2021 г. № 9
  План осуществления  Администрацией Стычновского сельского поселения  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год

	№ п/п
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период проведения

 контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	Контрольные мероприятия в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	1
	Выборочная проверка по соблюдению бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, а также контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной программы (в том числе отчетности об исполнении муниципального задания) и в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд .
	МБУ «Стычновский СДК»
	с 01.01.2019 года по 31.12.2021 года.

	март
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия назначается распоряжением главы Администрации.

PAGE